СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЬВОВСКИЙ
ПОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 декабря 2006 г. N 17/1

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ
МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ - ЛАГОВСКИЙ ЛЕСОПАРК

Рассмотрев распоряжение главы Подольского района от 25.12.2002 N 622р "О подготовке

правоустанавливающих документов на муниципальные парки Подольского района",

постановление главы администрации поселка Львовский от 18.09.2003 N 104 "Об утверждении

границ и размеров под территорию муниципального парка в п. Львовский" в отношении

Лаговского лесопарка, являющегося рекреационной зоной городского поселения Львовский,

единственным местом отдыха жителей, выполняющего функции защитной природной зоны, а

также учитывая неблагополучную экологическую ситуацию в городском поселении и техногенные

нагрузки в перспективе, потребность в сохранении, восстановлении и реабилитации природного

комплекса Лаговский лесопарк, руководствуясь пунктом 2.4 Положения об особо охраняемых

природных территориях в городском поселении Львовский, Совет депутатов муниципального

образования городское поселение Львовский решил:

1. Организовать особо охраняемую природную территорию местного значения - Лаговский

лесопарк.

2. Главе городского поселения Львовский Ковалькову Г.А. разработать порядок и план работ

по организации в границах городского поселения Львовский особо охраняемой природной

территории местного значения - Лаговский лесопарк до 01.04.2007 и согласовать со службами

Подольского муниципального района.

3. В соответствии со статьей 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации

настоящее решение направить главе Подольского муниципального района Москалеву Н.П. с

целью ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности.

4. Опубликовать настоящее решение в газете "Земля Подольская".

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов городского поселения Львовский Какоткина В.И.

Глава городского

поселения Львовский

Г. Ковальков